UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ciências Médicas - PPGCM

Edital no 083/Reitoria/Univates, de 17 de outubro de 2024

Eleição da Coordenação e do Conselho do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Médicas - Mandato de janeiro/2025 a julho/2029

RESULTADO FINAL
(publicado em 12/11/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado final da Eleição para
Coordenação e Conselho do PPGCM, mandato de janeiro/2025 a julho/2029, conforme
segue:

COORDENAÇÃO

GUILHERME LIBERATO DA SILVA

CONSELHO TITULARES

1° JOANA BÜCKER

2° VERÔNICA CONTINI

3° GABRIELA LASTE

CONSELHO SUPLENTES

1° LUIS FERNANDO SARAIVA MACEDO TIMMERS

2° FERNANDA MAJOLO

3° ANDRÉ ANJOS DA SILVA

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates